
Směsný - černé nádoby

BIO - hnědá nádoba

Plasty - žluté nádoby Víkendy  a státní svátky

měsíc po út st čt pá so ne týden měsíc po út st čt pá so ne týden měsíc po út st čt pá so ne týden

1 2 3 4 5 6 14 1 2 3 4 5 6 27 1 2 3 4 5 40

7 8 9 10 11 12 13 15 7 8 9 10 11 12 13 28 6 7 8 9 10 11 12 41

14 15 16 17 18 19 20 16 14 15 16 17 18 19 20 29 13 14 15 16 17 18 19 42

21 22 23 24 25 26 27 17 21 22 23 24 25 26 27 30 20 21 22 23 24 25 26 43

28 30 18 28 29 30 31 31 27 28 29 30 31 44

měsíc po út st čt pá so ne týden měsíc po út st čt pá so ne týden měsíc po út st čt pá so ne týden

1 2 3 4 18 1 2 3 31 1 2 44

5 6 7 8 9 10 11 19 4 5 6 7 8 9 10 32 3 4 5 6 7 8 9 45

12 13 14 15 16 17 18 20 11 12 13 14 15 16 17 33 10 11 12 13 14 15 16 46

19 20 21 22 23 24 25 21 18 19 20 21 22 23 24 34 17 18 19 20 21 22 23 47

26 27 28 29 30 31 22 25 26 27 28 29 30 31 35 24 25 26 27 28 29 30 48

měsíc po út st čt pá so ne týden měsíc po út st čt pá so ne týden měsíc po út st čt pá so ne týden

1 22 1 2 3 4 5 6 7 36 1 2 3 4 5 6 7 49

2 3 4 5 6 7 8 23 8 9 10 11 12 13 14 37 8 9 10 11 12 13 14 50

9 10 11 12 13 14 15 24 15 16 17 18 19 20 21 38 15 16 17 18 19 20 21 51

16 17 18 19 20 21 22 25 22 23 24 25 26 27 28 39 22 23 24 25 26 27 28 52

23 24 25 26 27 28 29 26 29 30 40 29 30 31 53

30 27

ří
je

n
lis

to
p

ad

Komunální i Biologicky rozložitelný odpad se bude vyvážet ve stejný den

Rozpis svozu komunálního odpadu 2025

sr
p

en
če

rv
en

ec

d
u

b
en

kv
ět

en
če

rv
en

zá
ří

V případě, že bude nutné zvýšit počty vývozů BRO, tak jsme připraveni zajistit odvoz. Jsme si vědomi, že již máme na zahradách kompostéry, na dvorku slepice a někteří 

ve chlívku čuníky. Z tohoto důvodu jsme naplánovali svoz 1x měsíčně. Na ukládání listí a trávy jsou opět přistaveny velkoobjemové kontejnery u OÚ a na horním konci. 

Na ukládání listí a trávy jsou opět přistaveny velkoobjemové kontejnery u OÚ a na horním konci. 

K odkládání větví a tvrdých částí stromů je velkobjemový kontejner pod školkou. Vy ovšem můžete větve vyvážet i na hromadu do místní části Hory, za lapač naplavenin.

p
ro

si
n

ec



Biologicky rozložitelný odpad

zeleninové a ovocné zbytky

pouze dále nevyužitelný odpad

plechovky, konzervy, víčka od jogurtů

Plastový odpad vedle OÚ

plastové obaly, sáčky, kelímky od 1.května

nápojové kartony

Všechen, ale pouze čistý textil

Krabice, kartonové obaly

Kam co patří.          Kde co můžete odkládat.          Společně třídíme.         My zde žijeme společně, My jsme Střítež. 

Kartonový papír

24 h denně pod 

školkou

Směsný papír

Textilní odpad 2 nádoby v obci

Odpady svážíme ve velkoobjemových kontejnerech

zavařovací sklenice

flakony

Plastový odpad

Door to Door - od našich domů Nádobový sběr - sběrná místa v obci 24 h denně

 tráva a zeleň ze zahrad

kávová sedlina, papírové kapesníčky

Směsný komunální odpad

zbytkový odpad

již není kam vytřídit

Sklo

láhve od nápojů

tuky, oleje z domácností

Odkládáme v plastových nádobách do 

připravených popelnic

Kovy a kovový odpad

kovové obaly od drogerie, 

kosmetiky

Dva kontejnery k ukládání starého textilu.       Bývalá 

prodejna na dolním konci                                     Vedle firmy 

Střechy Potáček

24 h denně vedle OÚ

pod školkou větve a tvrdé části, 

určeno na štěpku 

vedle OÚ tráva, listí určeno na 

kompostárnu

24 h denně 

směsný papír, který nelze zařadit  do 

školního sběru                                                     

(sběr ve škole - noviny, časopisy, letáky)                                                                 

do kartonového papíru                                  

(kontejner pod školkou)

Jedlé tuky a oleje

BRO třídíme do kontejnerů

všechen plastový odpad, který 

se vám nevleze do popelnic

rozměrné plasty, které by 

zabíraly místo v popelnici






